PORTARIA Nº 042/2006

EXONERA SERVIDOR DE CARGO EM COMISSÃO

Argemiro  Rodrigues  Galvão,  Prefeito  Municipal  de

Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei,

RESOLVE

Art. 1º - Fica exonerado,  do cargo em comissão de CHEFE DO SETOR

DE TRIBUTAÇÃO/ARRECADAÇÃO  a senhora KEILA VITA COSTA DE BRITO

portadora do CPF nº 047.184.166 - 80.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 01 de janeiro de 2007.

Santana da Vargem, 29 de dezembro de 2006.

Argemiro Rodrigues Galvão

Prefeito Municipal